
 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 18 ғинуар 2023 й.   №58     18 января 2023 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

Об участии в Молодежном форуме участников и наставников 

чемпионата «Абилимпикс» 
 

В рамках организации профориентационной работы с обучающимися 

общеобразовательных организаций, а также на основании письма 

Регионального центра развития движения «Абилимпикс» от 14.03.2023г. 

№254, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Главному инспектору МКУ УО Шерсткиной Е.А. организовать участие 

обучающихся и педагогов-наставников в Молодежном форуме участников и 

наставников чемпионата «Абилимпикс» (приложение 1). 

2. Руководителям МБОУ СОШ №3 (Султанмуратову С.Г.), МБОУ СОШ 

№15 (Зайнуллиной М.М.), МБОУ СОШ №19 (Мухамадееву Р.М.), МБОУ 

СОШ с. Урман-Бишкадак (Галиной Л.Р.): 

2.1. Назначить ответственного за сопровождение обучающихся на 

мероприятие; 

2.2. Обеспечить участие обучающихся (приложение 3); 

Дата проведения: 07.04.2023 г. 

Время проведения: 09.00 - 12.30 ч. 

Место проведения: ГАПОУ Салаватский колледж образования и 

профессиональных технологий, г. Салават, ул. Губкина, д.7 (учебный 

корпус№1) 

2.3. Направить заявку на участие в срок до 1 апреля 2023 года на 

электронную почту salpedkol@mail.ru (приложение 2) 

3. Заведующим МАДОУ детский сад № 13 «Березка» (Сафиуллиной С.С.), 

МБДОУ детский сад № 21 «Солнышко» (Усмановой С.Р.), МАДОУ детский 

сад № 29 «Аист» (Грабцовой Ф.Ш.) направить педагогов для участия в форуме: 

Надршину Зубаржат Мударисовну 

Баймухаметову Эльвиру Кимовну 

Мухарамову Фаягуль Рашитовну 

Иванцову Татьяну Васильевну 

Кирееву Альфию Юрисовну  

Трубникову  Ирину Николаевну 

 

mailto:salpedkol@mail.ru


 

 

 

 

4. Заведующей отделом обеспечения безопасности и 

жизнедеятельности образовательных учреждений Гарифуллиной Л.И. 

предоставить транспорт. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

инспектора МКУ УО Шерсткину Е.А.  
 

 

 

Начальник        И.И. Исмагилов 
Копия верна 
 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

Приложение 3 

 

Список участников и наставников 

 
№ ОУ ФИО 

участника 

Дата 

рождения 

Телефон 

родителей 

ФИО 

наставника 

Телефон 

наставника 
1 МБОУ 

СОШ №3 

Хисматуллин 

Руслан 
Булатович 

08.01.2008 89196028747 Шакирова 

Альфия 
Раилевна 

89191584571 

2 МБОУ 

СОШ №15 

Зулькарнаева 

Гульшат 
Ильнуровна 

06.05.2007 8 965 948-

69-85 

Валитова 

Алсу 
Альтафовна 

89177624583 

3 МБОУ 

СОШ №15 

Галлямова 

Эльвина 

Артуровна 

11.02.2008 8 961 358-

17-74   

Валитова 

Алсу 

Альтафовна 

89177624583 

4 МБОУ 

СОШ №15 

Белов 

Александр 

Владимирович 

18.08.2008 8 987 256-

04-08 

Валитова 

Алсу 

Альтафовна 

89177624583 

5 МБОУ 
СОШ №19 

Тибеев Денис 
Игоревич 

08.03.2007 7 (917) 732-
54-63 

Абрамов 
Дмитрий 

Васильевич 

89174998299 

6 МБОУ 

СОШ №19 

Буянкин Данила 

Владимирович 

19.11.2006 8 (917) 490-

44-00 

Абрамов 

Дмитрий 
Васильевич 

89174998299 

7 МБОУ 

СОШ №19 

Мансуров 

Ильмир 
Рафкатович 

18.10.2007. 8 (917) 472-

81-75 

Абрамов 

Дмитрий 
Васильевич 

89174998299 

8 МБОУ 

СОШ с. 

Урман-
Бишкадак 

Кульчиков 

Ильназ 

Иршатович 

10.12.2008 89871353511 Валеев 

Рустам 

Фаритович 

89273048997 

9 МБОУ 

СОШ с. 

Урман-
Бишкадак 

Кульмухаметова 

Русалина 

Ильнуровн 

19.09.2008 89875969826 Валеев 

Рустам 

Фаритович 

89273048997 

10 МБОУ 

СОШ с. 
Урман-

Бишкадак 

Мамбетова 

Минлизада 
Сафаралиевна 

11.10.2008 89674556403 Валеев 

Рустам 
Фаритович 

89273048997 

 

 
 

 

 


